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Aлуминиумска фолија

0.014мм х 450мм.

10м. целофан 29см х 10м

20м целофан

Тимас 29см х 5м Тимас 2+1 5м.

29см. х 11мic 30м целофан

1 кг.150м х 30см
100м х 12см x 14mic

100м. 10м. Тимас
Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија
Грчка

Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолијаAлуминиумска фолија
Aлуминиумска фолија

Aлуминиумска фолија Aлуминиумска фолија

шифра: Т-0115
пакување: 4/1

бар код: 5319991188235 

шифра: Т-165
пакување: 24/1

бар код: 5319991188419 

шифра: Т-166
пакување: 24/1

бар код: 5319991188426

шифра: Т-0111
бар код: 5319991188679

шифра: Т-0001
пакување: 4/1

бар код: 5319991188099 

шифра: Т-167
пакување: 20/1

бар код: 5319991188433 

шифра: Т-0021
пакување: 4/1

бар код: 5319991188211
 

шифра: Т-316
пакување: 4/1

 

шифра: T-252
пакување: 12

бар код: 5319991188228 

шифра: Т-0002
пакување: 10/1

бар код:  5319991188075

шифра: Т-210
пакување: 30/1

бар код: 5319991188266

шифра: Т-0003
пакување: 10/1

бар код: 5319990748027

50м х 29см
Aлуминиумска фолија

шифра: Т-0020
пакување: 5/1

бар код: 5319991188211
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Стреч фолија и
хартија за печење 

10м. Тимас

35см х 200м

Тимас 30м.

40см х 200м

Стреч фолија

Стреч фолија

Стреч фолија

Стреч фолија

шифра: Т-2014
пакување: 10/1

бар код: 5319991188259

30см х 600м

Стреч фолија

шифра: Т-1407
пакување: 12

30см х 1500м

Стреч фолија

шифра: Т-0075
пакување: 1/1

40см х 1500м

Стреч фолија

шифра: Т-0060
пакување: 1/1

35см х 1500м

Стреч фолија

шифра: Т-0061
пакување: 1/1

45см х 1500м

Стреч фолија

шифра: Т-0062
пакување: 1/1

шифра: Т-182
пакување: 4/1

шифра: Т-173
пакување: 4/1

шифра: Т-0073
пакување: 10/1
бар код: 5319991188693

Тимас 5м х 38см Тимас 5м х 30см

Хартија за печење Хартија за печење

шифра: Т-0030
пакување: 10/1
бар код: 5319991188297

шифра: Т-0142
пакување: 10/1
бар код: 5319991188662

1 кг. 38см

Хартија за печење

шифра: Т-0302
пакување: 4/1

45см х 200м
Стреч фолија

шифра: Т-0107
пакување: 4/1

200м х 30см
Стреч фолија

шифра: Т-175
пакување: 20/1

200м кутија.

Стреч фолија

шифра: Т-0026
пакување: 12
бар код: 5319991188280

1кг

Стреч фолија за 
палетизирање

шифра: Т-2141
пакување: 6/1
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Aлуминиумски садови

250*130*80
Две прегради 225х180х36мм

320х220х50мм

145х120х45мм 190х110х43мм
202*137*70мм

320х270х70мм 500х350х70мм

225х180х36мм

350х240х26мм

Aлуминиумски овал

шифра: Т-2526
пакување: 100/1

200 BOX

425/285/28мм

Aлуминиумски овал

шифра: Т-2835
пакување: 100/1

200 BOX

Aлуминиумски сад 1500мл.
Aлуминиумски сад 1125мл.

Aлуминиумски сад

Aлуминиумски сад за 
пиле со капак

Aлуминиумски сад

Aлуминиумски сад 
правоаголен со капак

Aлуминиумски сад 
правоаголен со капак

Aлуминиумски сад 
правоаголен

Aлуминиумски сад без 
капак

Aлуминиумски сад без 
капак

шифра: Т-132
пакување: 100/1

1000/1

шифра: Т-680
пакување: 100/1

1000/1 ВОХшифра: Т-3614
пакување: 100/1

1000/1 ВОХ

шифра: Т-0043
пакување: 50/1 

500 ВОХ

шифра: Т-0046
пакување: 100/1 

400/1 ВОХ

шифра: Т-458
пакување: 50/1 

шифра: Т-5007
пакување: 100/1 

1000/1 ВОХ

шифра: Т-4307
пакување: 100/1 

1000/1 ВОХ

шифра: Т-0041
пакување: 100/1 

1000/1 ВОХ

Aлуминиумски сад 
округол

Aлуминиумски сад 
округол 185мл.

шифра: Т-1215
пакување: 50/1 

600 BOX

шифра: Т-416
пакување: 100/1 

2400 BOX

шифра: Т-0022
пакување: 100/1

600 BOX 

200х125х55мм

Aлуминиумски сад 
со капак

шифра: Т-2216
пакување: 125/1 

1000/1 ВОХ
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0043-2340мл.

Капак за алум. сад.

шифра: Т-230
пакување: 100/1 1000/1

940мл. 202х137мм

350х240х26мм сет 2/1

250х130х70мм сет 3/1 310х210х50мм сет 2/1 сет 3/1

190х110х43мм сет 5/1 145х120х45мм сет 5/1

425х285х28мм сет 2/1 200х150х50мм сет 3/1

1000мл.

Со две прегради 225х180х36мм

1125мл. 225*180*36мм

Капак за алум. сад.

Капак за округол сад.

Алуминиумски овал

Алуминиумски сад Алуминиумски сад

Алуминиумски овал Алуминиумски сад

Капак за алум. сад.

Капак за алум. сад.

Капак за алум. сад.

Aлуминиумски садови
сетови

Aлуминиумски сад без 
капак

шифра: Т-0042
пакување: 100/1

1000/1

шифра: Т-133
пакување: 100/1

1000/1

шифра: Т-681

шифра: Т-3615
пакување: 100/1

1000/1

шифра: Т-1216
пакување: 100/1

1000/1

шифра: Т-350
пакување: 40/1

бар код: 5319991188143

шифра: Т-425
пакување: 40/1

бар код: 5319991188150

шифра: Т-221
пакување: 40/1

бар код: 5319991188594

шифра: Т-222
пакување: 40/0

бар код: 5319991188198

шифра: Т-223
пакување: 40/1

бар код: 5319991188600

шифра: Т-28
пакување: 30/1

бар код: 5319991188174

Алуминиумски сад
округол

Алуминиумски сад
правоаголен

Алуминиумски сад
правоаголен

шифра: Т-190
пакување: 50/1

бар код: 5319991188181

шифра: Т-145
пакување: 50/1

бар код: 5319991188167
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EПС сад EПС сад модел 1

шифра: Т-394
пакување: 100/1

400 Box

шифра: Т-326
пакување: 250/1 

300/235/30мм 225/135/27мм

EПС сад за сендвичи
ХБ 10

шифра: Т-0093
пакување: 250/1

190/150/45 мм

ЕПС сад за храна ПАЛ без 
преграда

ЕПС сад МБ 1

шифра: Т-0063
пакување: 300/1

230/180/80мм

240/200/70мм

шифра: Т-262
пакување: 250/1

ЕПС сад МБ 2 ЕПС сад МБ 3
240/200/74мм 240/200/74мм

шифра: Т-254
пакување: 250/1

шифра: Т-340
пакување: 125/1

250

шифра: Т-12
пакување: 400/1

225/135/25

ЕПС сад 
шифра: Т-0096

пакување: 500/1

210/140/35мм

Хамбургер бох ХБ 6
145/155/80

шифра: Т-093
пакување: 500/1

Стиропорни садови

Модел 102 мал ЕПС сад пал 12

ЕПС сад со две прегради

шифра: Т-0059
пакување: 400/1

шифра: Т-0063-2
пакување: 300/1

180/135/25мм

ЕПС сад со капак ХБ9

шифра: Т-081
пакување: 250/1

185*155*70мм

ЕПС сад со три прегради
шифра: Т-0063-3
пакување: 300/1

230/180/80мм
230/180/80мм

Хамбургер бох ХБ 7
135/155/80

шифра: Т-329
пакување: 500/1
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EПС сад

EПС садEПС тацна Бела

EПС сад со 3 прегради без 
капак

EПС сад модел 7

шифра: Т-38
пакување: 420/1

шифра: Т-55
пакување: 500/1

шифра: Т-0070
пакување: 250/1 

шифра: Т-533
пакување: 100/1 

шифра: Т-327
пакување: 200/1 

286/208/39мм

56-50 250/180/55мм 225/135/20мм ЛАЈТ 230/145/40мм

EПС сад
EПС садшифра: Т-41

пакување: 390/1

318/232/37мм
400/300/35

шифра: Т-0057

пакување: 100/1

EПС сад мод Округол

ЕПС сад за храна со две 
прегради Крем

шифра: Т-328
пакување: 100/1

1800 BOX

шифра: Т-382
пакување: 200/1

175/20мм

ЕПС тацна
шифра: Т-0056

пакување: 400/1

250/170/25мм

ЕПС чинија

ЕПС сад за храна со три 
прегради Крем

шифра: Т-0103
пакување: 100/1

1800 BOX

шифра: Т-383
пакување: 200/1

Ф 19см.

ЕПС сад за храна 
без преграда Крем

шифра: Т-381

пакување: 200/1
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Крафт хариени сад за 
храна

Крафт хариени сад за 
храна

шифра: Т-522
пакување: 50/1

200/1 

шифра: Т-523 К 474
пакување: 50/1

200/1 

EKO Производи

228x230x80mm
Еко мени Биг Бох 1 

шифра: Т-247
пакување: 100/1

200/1

228x230x80mm
Еко мени Биг Бох 3 

шифра: Т-248
пакување: 100/1

200/1

16 О3 480мл. 155х54мм 152х153х77мм
Еко Хамбургер Бох 10
230х159х77мм

196х139х65мм 220х160х90мм

90х90х70мм

125х120х100мм

116х112х75мм

шифра: Т-246
пакување: 50/1

200/1 

Крафт хариени за помфрит

шифра: Т-523
пакување: 100

2700/1

Крафт хариени сад за 
салата со капак 900цц

Крафт хариени сад за 
салата со капак 750цц

шифра: Т-514
пакување: 50/1

400/1 

шифра: Т-518
пакување: 50/1

400/1 

шифра: Т-519
пакување: 50/1

300/1 

Крафт хариени сад за 
салата со капак 1100цц

Крафт хартиен сад за
хамбургер

Крафт хартиен сад за
хамбургер

Крафт хартиен сад за
хамбургер

шифра: Т-524
пакување: 150/

600/1

шифра: Т-521
пакување: 50/1

500/1 

шифра: Т-520
пакување: 50/1

500/1 

Еко Округол сад со капак

шифра: Т-250
пакување: 50/1

600/1

Еко Хамбургер Бох 6

шифра: Т-245
пакување: 125/1

500/1 

Еко мени Биг Бох 2 

шифра: Т-249
пакување: 125/1

250/1

230x155x81mm
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Пластичен сад за салата Пластичен сад за салата
Зелен,750цц, со капак

Зелен,1000цц, со капак

Црн ,1200мл, со капак Црн ,1700мл, со капак

шифра: Т-303
пакување: 50/1
300 BOX

шифра: Т-494
пакување: 50/1
300 BOX

Пластични садови за
салати

Пластичен сад за салата 
Транспарент, 1000цц, со капак

шифра: Т-406
пакување: 600/1 Пластичен сад за салати

шифра: Т-301
пакување: 50/1

600 ВОХ

Округол 500мл. округол со капак

ПЕТ пластичен сад
 за салата

ПЕТ пластичен сад
 за салата

шифра: Т-347
пакување: 400/1 шифра: Т-348

пакување: 400/1

Еко Хамбургер Бох 6

230x155x81mm

Пластичен округол сад 
за салата

шифра: Т-174 
пакување: 50/1 400

1000мл. Ø182/74+25

Пластичен округол сад 
за салата

шифра: Т-500
пакување: 500/1

 500мл. 50/1

Пластичен округол сад 
за салата

шифра: Т-171 
пакување: 600/1 

750мл.  50/1

Пластичен округол сад 
за салата

шифра: Т-510
пакување: 600/1

 250мл. 50/1
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Пластична кутија 
за торта

шифра: Т-513
пакување: 200/1

32см,  ТП 572

Пластичен сад 
за толумби

Пластичен сад 
за слатки

Пластичен сад 
за слатки

Пластичен сад 
тп565

Пластичен сад 
за колачи

Пластичен сад 
за баклава со капак

Пластичен сад 
за баклава со капак

1000мл. 140/330/60мм 1000мл. 200/110/51/48 750мл. 

60см, со капак, коцка 30см, со капак правоаголен 

500мл. 134/223/30мм 1000мл. 180/260/40мм

шифра: Т-16-50 
пакување: 100/1

шифра: Т-396
пакување: 300/1

шифра: Т-395
пакување: 300/1

шифра: Т-496
пакување: 100/1
400 BOX

шифра: Т-424
пакување: 50/1
200 BOX

шифра: Т-428
пакување: 50/1
400 ВОХ

шифра: Т-429
пакување: 50/1
300 ВОХ

Пластичен сад 
за торта со капак

Пластичен сад 
за толумба 

Пластичен сад 
за еклер

Пластичен сад 
за торта

21см, Црн ФТ БД10 ФТ 10Б 20см, ТП 570

шифра: Т-335
480 BOX

шифра: Т-242
400 BOX

шифра: Т-243
400 BOX

шифра: Т-498
200 BOX

Пластичен сад за
слатки и колачи

Пластичен сад
тп566
80см, со капак, коцка

шифра: Т-497
пакување: 100/1

ВОХ: 400
Пластичнa кутија
За колачи, 750цц Л-081
213*302,5*(35+15)мм

шифра: Т-750
пакување: 100/1

ВОХ: 400

Пластичен сад 
правоаголен
низок, 500мл.

шифра: Т-500 ХЛР
600 BOX

Пластичен сад 
за колачи
1000цц, со висок капак, Л-080-I
212,5*300*(53+31,5) мм

шифра: Т-298
400 BOX
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Пластичен сад Десерт
Голем 280мл.

шифра: Т-601
пакување: 100/1
600 ВОХ

Пластичен сад Пластичен сад
30мл.  за сос
85/60/15мм

100мл. за сос
85/60/35мм

шифра: Т-30
пакување: 100/1
2700 ВОХ

шифра: Т-509
пакување: 100/1
1000 ВОХ

Пластичен сад 
50мл. за сос

85/60/23 мм

шифра: Т-50
пакување: 100/1
1000 ВОХ

Пластичен сад Пластичен сад
80мл. за сос
85/60/30мм

100мл. за сос
85/60/43мм

шифра: Т-80
пакување: 100/1
1000 ВОХ

шифра: Т-0100
пакување: 100/1
1000 ВОХ

Пластични садови за

Пластични сад EKO

сосови

Десертна чашка Пирамида чашкаПирамида чашка
Наведнат капак 200цц За колачи 120цц со капакЗа колачи 200цц со капак

шифра: Т-514 ОК 51
пакување: 60/1

ВОХ: 600

шифра: Т-515 ОК 12
пакување: 50/1

ВОХ: 1000

шифра: Т-552 ОК 13
пакување: 50/1

ВОХ: 1000

Пластични садови за
Овошје и Зеленчук

Пластичен сад за овошје Пластичен сад за овошје

шифра: Т-0078
пакување: 1200

1000г.  180/120/100мм 500г.  100/150/60мм

шифра: Т-0102
пакување: 1200 

шифра: Т-297
пакување: 400 

Пластичен сад за овошје
Л-016 1000цц со капак  188,5*239.7*99мм

Л-013 500цц со капак 188,5*239.7*58мм

шифра: Т-296
пакување: 600 

Пластичен сад 
со капак

шифра: Т-421
пакување: 100/1

1000 ВОХ

500ЦЦ, Еко

Пластичен сад 
со капак

шифра: Т-423
пакување: 100/1

600 ВОХ

1000ЦЦ, ЕКО

Пластичен сад 
со капак

шифра: Т-422
пакување: 100/1

600 ВОХ

750ЦЦ, ЕКО
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Пластичен сад

шифра: Т-307
пакување: 100/1
400 ВОХ

1250г. Со висок капак
232*348*(54,3+29,5) мм

Пластичен сад

шифра: Т-306
пакување: 100/1
400 ВОХ

1250цц, Правоаголен
232*348*54,3 мм

Пластичен сад

шифра: Т-308
пакување: 100/1
400 ВОХ

1500мл, рамен капак
232*348*63,5 мм

Пластичен сад

шифра: Т-158
пакување: 100/1
400 ВОХ

1500мл. висок капак, 
230/170/63,5+25мм

Пластични производи
за еднократна употреба

Пластичен сад

шифра: Т-1750
пакување: 100/1
400 ВОХ

1750мл. правоаголен
Пластичен сад Пластичен сад

шифра: Т-205
пакување: 100/1
400 ВОХ

шифра: Т-313
пакување: 100/1
400 ВОХ

1750мл. висок капак 2000мл. висок капак
Пластичен сад 
2000мл. рамен капак

шифра: Т-207
пакување: 100/1
400 ВОХ

Пластичен сад 
со капак

Пластичен сад 
со капак

Пластичен сад 
со капак

Пластичен сад 
со капак

шифра: Т-291
пакување: 100/1

1000 ВОХ

шифра: Т-123
пакување: 100/1

1000 ВОХ

шифра: Т-124
пакување: 100/1

1000 ВОХ

шифра: Т-127
пакување: 100/1

1000 ВОХ

150гр. 250гр. 375гр. 500гр.

Пластичен сад 
со капак

шифра: Т-129
пакување: 100/1

1000 ВОХ

1000гр. правоаголен  
190/130/73мм

Пластичен сад 
со капак

шифра: Т-128
пакување: 100/1

1000 ВОХ

750гр. правоаголен

Пластиченa сад
Со висок капак 750мл,
190/130/55+20

шифра: Т-750 ХЛХ
пакување: 100/1

600 ВОХ

Пластичен сад
Висок капак, 1000цц ХЛ 

шифра: Т-1000ХЛХ
пакување: 100/1

400 ВОХ

Пластичен сад 
со капак

Пластичен сад 
со капак

шифра: Т-430
пакување: 100/1

600 ВОХ

шифра: Т-431
пакување: 100/1

1000 ВОХ

750гр. коцка

1000гр. коцка

Пластичен сад 
со висок капак

шифра: Т-390
пакување: 100/1

1000 ВОХ

500мл

12



Пластичен сад

Пластичен сад Пластичен сад Пластичен сад за 
храна со три прегради

Пластична кутија за 
јајца 10/1

Пластична кутија за
јајца 15/1

Пластичен сад ПЕТ 
за супа 500цц со капак

шифра: Т-492 
пакување: 100/1
400 ВОХ

шифра: Т-493
пакување: 100/1
400 ВОХ

шифра: Т-367
пакување: 100/1

400 ВОХ

шифра: Т-183
300 ВОХ

шифра: Т-191
200 ВОХ

шифра: Т-240
пакување: 50/1
1000 ВОХ

1800мл. рамен капак 

240/210/40, 1Ц , црн, без прегради 240/210/40, 1Ц , црн, со две прегради

шифра: Т-391 
пакување: 100/1
400 ВОХ

600мл. 600мл. 

шифра: Т-495
400 ВОХ

шифра: Т-501
400 ВОХ

Пластичен сад за
слатки со низок капак

Пластичен сад за
слатки со висок капак
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Пластичен нож Тимас

шифра: Т-6
пакување: 50

бар код: 8697837740203

шифра: Т-342
пакување: 40/1

бар код: 8699303300492 

шифра: Т-371
пакување: 40/1

шифра: Т-499
пакување: 12 000/1

1000/1

шифра: Т-368
пакување: 500/1

шифра: Т-338
пакување: 500/1

100/1 Лукс 

Пластичен нож Луксузен

Пластичен нож луксузен
Пластични долги лажици
за кафе или коктел

Сет луксузен Црн

Сет луксузен Бел

18см. 50/1

Црн 18см. 50/1 ОЦ 112

вилушка/лажица/нож/салветка

вилушка/нож/салветка

Пластичeн прибор нож

Пластичен нож

шифра: Т-121
пакување: 200

бар код: 8697837743655 

Тимас 10/1

Пластичен нож 

шифра: Т-0161
пакување: 50/1

бар код: 8697837740180 

бел, 100/1

Долги стапчиња за коктел Кратки стапчиња за коктел

шифра: Т-497 ОЦ 93
пакување: 50/1

шифра: Т-498 ОЦ 94
пакување: 50/1

100/1 100/1

Сет вилушки/салветки/
лажици/нож 

шифра: Т-228
пакување: 1000/1
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Пластични вилушки пинк

шифра: Т-265
пакување: 40/1
бар код: 8015361088507

25/1

Пластична вилушки 

шифра: Т-117
пакување: 200/1

бар код: 869787743631

10/1

Пластични вилушки

шифра: Т-0050
пакување: 10/1

бар код: 5319991188556

2-3 боцки

Пластична вилушка лукс 
Црна 18см.
 

шифра: Т-369
пакување 40/1

  

50/1
Пластични вилушки

шифра: Т-266
пакување: 40/1

бар код:8015361088507 

 

Сини 25/1

Пластични вилушкиПластични вилушки Пластична лукс. вилушка

Пластични вилушки Пластични вилушки
Пластични вилушки за 
кетеринг

шифра: Т-4
пакување: 50

бар код: 8697837741347
шифра: Т-0159

пакување: 20/1
бар код: 8699303302526

шифра: Т-343
пакување: 40/1

бар код: 8699303302403  

шифра: Т-496 ОЦ 86
пакување: 10/1

шифра: Т-495 ОЦ 85
пакување: 15/1

шифра: Т-437
пакување: 40/1

Тимас 100/1, ЛуксТимас 100/1, Бели 18см. 50/1

Бели, Долги, 1000/1 Во боја, 1000/1Во боја, 1000/1

Пластичeн прибор вилушка

Пластични Вилушки

шифра: Т-434
BOX: 120/1

Poppy, 10/1
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Пластични лажици  

шифра: Т-160
пакување: 30

бар код: 8697837740197

за еспресо 1000/1

Пластична лажица бела

шифра: Т-0160
пакување: 50/1
бар код: 8697837741354

100/1 

Пластична лажица пинк

шифра: Т-402
пакување: 40/1
бар код: 8015361088514

20/1

Пластична лажица сина

шифра: Т-401
пакување: 40/1

бар код: 8015361088514 

25/1

Пластични лажици

шифра: Т-5
пакување: 50

бар код: 8697377413361

Тимас 100/1, Лукс

Пластични лажици

шифра: Т-118
пакување: 200

бар код: 8697837743662

Тимас 10/1

Poppy, 10/1

Пластични лажици

шифра: Т-0064
пакување: 10/1

бар код: 5319991188563

за еспресо

Пластични лажици за 
десерт Бела 100/1

Пластична Лажица

Пластични Лукс лажица
18см,50/1

Пластични Лукс лажица
Црна 18см, 50/1

шифра: Т-404
пакување: 40

бар код: 8699303302083

шифра: Т-435
BOX: 100/1

шифра: Т-344
пакување: 40

бар код: 8699303300478

шифра: Т-370
пакување: 40

бар код: 8699303300478

Пластичeн прибор лажица

Лажички за десерт
10цм 250/1

шифра: Т-553 ОЦ 82 
пакување: 20/1 BOX

Пластични лажици за 
сладолед во боја 50/1

Пластични лажици за 
сладолед во боја ПАНДА 1000/1

шифра: Т-405
пакување: 40

бар код: 18699303301861

шифра: Т-552 ОЦ 98
пакување: 10
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Пластична тацна
23см. 6/1 Лукс Златна

Пластична тацна
23см. 6/1 Лукс Црна

Пластична тацна
23см. 6/1 Лукс СребренаПластични тацни  

Пластични тацни  

шифра: Т-134
пакување: 100/1

бар код: 8697837743853

шифра: Т-135
BOX:100/1

бар код: 8697838843860

17см. 10/1 Тимас
19см. 10/1 Тимас

Пластична тацна 

шифра: Т-0157
пакување: 80/1 

бар код: 5203124204117

23см. 20/1  Жолта 

Пластични тацни округли 

шифра: Т-218
пакување: 80

бар код: 8680548060029

17см. 100/1 Бели21см. 50/1 Бели

Пластична тацна 
23см. 20/1 СинаПластична тацна 

23см. 6/1  Лукс Бела 

Пластична тацна 
195мм. 6/1  Црна 

Пластична тацна 
195мм. 6/1 Лукс Бела 

Пластичен сeт 
За пакување храна Тимас 5/1, 1000цц

шифра: Т-0156
пакување: 80/1

бар код: 5203124204117  шифра: Т-282
пакување: 24/1

бар код: 8699303301192 

шифра: Т-283
пакување: 24/1

бар код: 8699303301192 

шифра: Т-285
пакување: 24/1

бар код: 8697405945221 

шифра: Т-284
пакување: 24/1

бар код: 8699303301192 

шифра: Т-314
пакување: 24/1

бар код: 5319991188730 

шифра: Т-281
пакување: 24/1

бар код: 8699303301185  

шифра: Т-280
пакување: 24/1

бар код: 8699303301185  

Пластичeн прибор тацна

Пластични тацни округли 

шифра: Т-161
пакување: 40

бар код: 8697781933157
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Хартиен чаршав за на маса
1.3м. Бел

шифра: Т-0085
пакување 80/1

Хартиен чаршав за на маса 
шифра: Т-0051

пакување: 140/1

1м. Бел

Книжна тацна Тимас бр.1
20 броја, 11х17см

шифра: Т-0004
пакување: 10/1

бар код: 5319991188013

Книжна тацна Тимас бр.2
20/1, 15х19см

шифра: Т-0005
пакување: 10

бар код: 5319991188020

Книжна тацна Тимас бр.3
20/1, 13х50см

шифра: Т-0006
пакување: 10

бар код: 5319991188037

Книжна тацна Тимас бр.4
20/1, 16х23см.

шифра: Т-0007
пакување: 10/1

бар код: 5319991188044

Книжна тацна тимас
20/1, ф-23см,

шифра: Т-349
пакување: 10/1

бар код: 5319001188389

 
Хартиени тацни округли
ф-17см.

шифра: Т-0097
пакување: 10/1

бар код: 5319991188365

Хартиени тацни

Хартиени чаршафи

Пластични чаши

шифра: Т-220
пакување: 100/1

бар код: 8697837744508

180цц, 10/1

Чаши
Пластични, хартиени и стиропорни

Пластична чашка

шифра: Т-0025
пакување: 40/1

бар код: 8699303302687 

Лукс 25/1, 180мл.
Пластична чашка Хартиени чашки

шифра: Т-289
пакување: 24/1

бар код: 8699303300966

Лукс 10/1, 180мл. 10/1, 200мл.

шифра: Т-286
BOX: 100
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Хартиени чашки
шифра: Т-229

пакување: 50/1

4 OZ, 120мл.
Хартиена чашка

шифра: Т-10

12 OZ Hot, 50/1 330мл. 
Хартиена чашка

шифра: Т-8
пакување: 2000

8 OZ Hot, 50./1 240мл.

Хартиен сад за супа

шифра: Т-0149
пакување: 25/1

500 ВОХ

Со капак, 16 ОZ, 500мл.
Хартиена чашка 8 оз

шифра: Т-0087
пакување: 10/1

бар код: 5948792064501

250мл. 

Хартиена чашка

Хартиен сад за сладолед

Пластична чашка 180цц Пластична чашка 220цц Пластична чашка 300цц

шифра: Т-0150
пакување: 50/1

шифра: Т-187
пакување: 25/1

BOX: 44

шифра: Т-436
пакување: 30

шифра: Т-510 OБ 46
пакување: 20/1

BOX:600

шифра: Т-513 OБ 41
пакување: 20/1

BOX:  300

6.5л, 188мл.

100мл.

Poppy, 10/1

Хартиена чашка

шифра: Т-9
пакување: 40/1

12 OZ Cold, 50/1 330мл. 

Пластични чаши

Хартиен сад за сладолед

Пластични чаши

Пластични чаши 0.350мл

шифра: Т-154
пакување: 100/1

40/1

шифра: Т-439
пакување: 25/1

BOX: 32

шифра: Т-0029
пакување: 30/1

шифра: Т-188
пакување: 50/1

BOX:1000

100мл. 100/1

200мл.

180мл. 80/1

Тимас бренд
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Пластични чаши
шифра: Т-0147
пакување: 50/1

1000 ВОХ

За Нес/Пиво 450мл. Транспарент
Пластични чаши Пластични чаши
За нес кафе 330мл. За Нес/Пиво со капак 10/1 300мл.

шифра: Т-5484
пакување: 50/1

1000 ВОХ

Чаша стиропор
Хартиена детска чаша

шифра: Т-119
пакување: 40/1

1400 ВОХ

240мл.
190мл. , 500 BOX

Капаци за чашки и 
садови

Капак за стиропорна чаша Капак за чаша 12 ОZ Капак за хартиени 8 OZ

Капак за 12 OZ Cold
Капак за чашки фрапе

шифра: Т-119-1
пакување: 1000

шифра: Т-11
пакување: 100/1

1000 ВОХ

шифра: Т-8-1
пакување: 100/1

1000 ВОХ

шифра: Т-9-1
пакување:1000 шифра: Т-189

пакување: 100/1
1000 ВОХ

100/1 Cold Hot

50/1

шифра: Т-5485
пакување: 20/1

бар код: 5319991188686 

Пластична чашка

Елегантни чашки за вино Чашки за шампањ

Чашки за вино

Чашки за коктел

Чашки за вино

шифра: Т-527
пакување: 50/1

1000 ВОХ

шифра: Т-509 ОБ 24 
пакување: 10/1

30 BOX

шифра: Т-501 ОБ 12
пакување: 10/1

30 BOX

шифра: Т-506 
пакување: 10/1

30 BOX

шифра: Т-507 ОБ 13 
пакување: 10/1

30 BOX

шифра: Т-508 ОБ 23 
пакување: 10/1

30 BOX

За нес кафе/пиво, 0.350мл. 8гр. 

180цц Пластични, 150цц, 10/1

Пластични, 165цц, 10/1

Пластични, 165цц, 6/1

Пластични, 200цц, 10/1

шифра: Т-544
пакување: 10/1

Бар код: 6902023012180
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Детска програма

10/1 округла

10/1 округла

шифра: Т-7338
BOX: 500/1

бар код: 1234587654335

Роденденска тацна 23цм

Роденденска тацна 18цм
6/1

шифра: Т-5461
пакување: 300/1
бар код: 900034

Роденденски маски

6/1

шифра: Т-003
пакување: 50/1

бар код: 6972105960005

шифра: Т-051
пакување: 300/1

бар код: 6920150527018

Роденденски свеќи
Златни/Сребрени

Роденденски чаршафи

шифра: Т-0088
пакување: 300/1

бар код: 6923573453100

Роденденско знаме

шифра: Т-1294
пакување: 300/1

бар код: 9000500

Хартиени капи

Селотејп и свеќи

бели

ароматни

Свеќи

Свеќи

шифра: Т-5455
пакување: 10/1

BOX: 40/1
бар код: 6941813510406

шифра: Т-5457
пакување: 96/1

BOX: 10/1
бар код: 2021111111148

40м.
Селотејп

шифра: Т-163
пакување: 96

шифра: Т-7337
пакување: 500

Бар код: 1234567677873
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шифра: Т-372
пакување: 20/1

бар код: 8699303301352 

шифра: Т-275
пакување: 24/1
бар код: 8699303301352

шифра: Т-440
пакување: 24/1

Вреки за ѓубре Јагода Вреки за ѓубре ЛимонВреки за ѓубре 
15/1 55*60, 40л. со врвца 65х70, 10/1, 60л. со врвцаПарфимирани со врвца, 65*70, 60л.

Кеси за ѓубре

шифра: Т-214
пакување: 20/1

бар код: 6577733

шифра: Т-442
пакување: 20/1

бар код: 5319991188983

шифра: Т-0071
пакување: 20/1

бар код: 5319991188327

шифра: Т-100
пакување: 20/1

бар код: 5319991188310

шифра: Т-192
пакување: 20/1
бар код: 8699303301369

шифра: Т-211
пакување: 50/1

бар код: 8697631980027

Вреки за ѓубре Лаванда

Вреки за ѓубре Црни

Кеси за ѓубре Црни

Вреки за ѓубре Црни

Вреки за ѓубре Црни

Вреки за ѓубре Црни Кеси за ѓубре Црни

Вреки за ѓубре Црни

15/1 55*60, 40л. со врвца

75*90, 10/1, 180г.

80х110, 10/1, 170л.

80х110, 10/1, 250л.

100х150, 10/1, 300л.

75х95, 10/1, 120л. 95х125, 10/1, 250л.

55*60, 20/1, 110г.

шифра: Т-212
пакување: 50/1

бар код: 8697631980041

шифра: Т-213
пакување: 20/1

бар код: 8697631980140
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Жици

Метли и џогери

Жица за чистење

Жица за чистење

Метална рачка 120мм за 
моп Перфетто

Џогер перфетто

Жица за чистење Жица за чистење Жица за чистење

шифра: Т-542
пакување: 300/1
бар код: 5319991188815

шифра: Т-7317
пакување: 200/1
бар код: 6846658788310

шифра: Т-237
пакување: 200/1
бар код: 8600103013628

шифра: Т-543
пакување: 200/1
бар код: 5319991188822

шифра: Т-7309
пакување: 200/1
бар код: 5319991188884

Кендо инох јастуче
Кендо челична жица
со паста

Кендо челична 
жица со паста

Инох перница 
перфетто

шифра: Т-361
пакување: 30/1

бар код: 8600102934269

шифра: Т-379
пакување: 30/1

бар код: 8606106348088

шифра: Т-412
пакување: 26/1

бар код: 8606106348088
 

шифра: Т-378
пакување: 60/1

бар код: 8606109288114

шифра: Т-377
бар код: 8606109288169 

шифра: Т-415 шифра: Т-414
бар код: 

8606106348583

1/1 сет, ТИМАС

6/1 сет, Aстра

1/1 сет 6/1 сет 6/1 сет1/1 сет

памучен, 120г.

2/1 сет Топстар 3/1 сет ТИМАС 6/1 сет мрежа

Моп памучен
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Брисачи

100% целулоза 600г.
Брисач 2/1 Тимас

800г. 100% целулоза

шифра: Т-0037
пакување: 12/1 

бар код: 5319991188648

шифра: Т-0101
пакување: 6/1 

бар код: 5319991188631

Брисач Тимас

рециклажа 500гр

Z 200/1 200/1 В 100% целулоза200/1 целулоза

шифра: Т-0032
пакување: 6/1 

бар код: 5319990911841

Брисач

1кг. 100% целулоза

шифра: Т-376
пакување: 6/1 

Брисач за раце во боја Тимас

Сложени брисачи рециклажа Сложени брисачи 

V 200/1

12/1 во кесе, целулоза 12/1 во кесе

200/1 во кутија, 100% целулоза

Сложени брисачи В

100% целулоза

шифра: Т-0027
пакување: 6/1

бар код: 5319991188624

Брисач за раце
шифра: Т-333

Брисач аутокат

шифра: Т-201
пакување: 20 броја

шифра: Т-170
пакување: 20/1 

Сложени брисачи рециклажа

Сложени брисачи Z Сложени брисачи Z рециклажa

Сложени брисачи Z
шифра: Т-168

пакување: 20/1

шифра: Т-505
пакување: 12/1

шифра: Т-432
пакување: 12/1

шифра: Т-193
пакување: 12/1

шифра: Т-114
пакување: 20/1
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Сложени брисачи 

Брисач аутокат

100% целулоза 100% целулоза 100% целулозаТоалет В 200/1

шифра: Т-147
пакување: 40/1

Тоалет Z 200/1
Тоалетна хартија 
за диспанзери

шифра: Т-259
пакување: 24/1

шифра: Т-195
пакување: 10/1

Тоалет

трислојна 10 броја
Тоалетна хартија Тимас

шифра: Т-139
бар код: 5319991188709

Диспанзери

Диспанзер за В брисачи
шифра: Т-К4 Диспанзер за З 

брисачи

шифра: Т-ТД 300

Диспанзер леверкут 
ролл на влечење

шифра: Т-К8

Диспанзер за мини 
јумбо тоалет

шифра: Т-МЈ1

Диспанзер за З брисачи Диспанзер за 
брисачи

шифра: Т-К1М

шифра: Т-41Б

Алуминиумски

Диспанзер за салвети
 за на маса

шифра: Т-НП 80

Хром

Диспанзер за салветки 
на маса

шифра: Т-НП 100Г

Дрво

Диспанзер за салвети  
на маса 

шифра: Т-НП 100А

Диспанзер за тоалет
шифра: Т-КХ 200Ц

Диспанзер за 
бришачи

шифра: Т-20Б

Диспанзер за 
бришачи

шифра: Т-21Б
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Црн

1л.

0.5л.

Диспанзер за пена Диспанзер за 3 фолдер
Тимас папер

Диспанзер за сапун
шифра: Т-Ф5Б шифра: Т-К1Б шифра: Т-С5

0.5л.
Диспанзер за пена

шифра: Т-Ф5

Диспанзер за сапун
шифра: Т-С6

1л. Хром 500мл.
Диспaнзер за пена Диспaнзер за пена

шифра: Т-Ф6 шифра: Т-Ф6шифра: Т-Ф5Ц

Сјај-пена течен
Сапун

5л.
Пена за диспензер

шифра: Т-116
пакување: 5л/1

бар код: 5319991188525

5л.
Течен сjaj

шифра: Т-0045
пакување: 1/1

бар код: 5319991188518

5л.
Течен сапун

шифра: Т-0044
пакување: 5л/1

бар код: 531990562708

Тимас, јаболка/лимон
Течност за садови

шифра: Т-317
пакување: 5л.

бар код: 5319991188747 
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Диспанзер за сапун

Диспанзер за пена

Салветки

Салветка 33*33, 1 слојна Тимас

шифра: Т-209
пакување: 16

бар код: 5319991188570

Црвена/Бордо/Портокалова 60/1
Салветка 33*33, 1 слојна

шифра: Т-215
пакување: 16

бар код: 5319991188587

Црна/Чоко. 60/1, 1 Слојна

Салветки непак за 
диспанзер на маса пакет.

шифра: Т-156
пакување: 3600/1

Салветка 25*25, 2 слојни 

шифра: Т-177
пакување: 20/1

бар код: 5319991188488

50/1

Салветки печатени

шифра: Т-0015
пакување: 5 бр.

25х25 - 1 слој. 1000/1

Салветки 25х25

шифра: Т-0117
пакување: 5/1

црни 1 слој 400/1

Салветки КАРИРАНИ

шифра: Т-0146
пакување: 12

бар код: 5319991188464

33х33 - 60/1, 1 Слојна

25*25 1000/1, 1 Слојна
Салветки рефус

шифра: Т-0014
пакување: 5/1

25*25, 400/1, 1 Слојна
Салветки рефус

шифра: Т-185
пакување: 5/1

25*25, 50/1.16, 1 Слојна
Салветки Тимас

шифра: Т-0049
пакување: 80

бар код: 5319991188440

25*25, 70/1  12/1, 1 Слојна
Салветки Тимас

шифра: Т-0047
пакување: 60

бар код: 5319991188457

33*33, 100/1, 1 Слојна
Салветки Тимас

шифра: Т-106
пакување: 12/1

бар код: 5319991188464

33*33 500/1
Салветки рефус

шифра: Т-122
пакување: 5/1

40*40, 20/1, 2 Слојна
Салветки Тимас

шифра: Т-4040
пакување: 25

Салветки печатени
шифра: Т-0016

пакување: 5 бр.

33х33 - 1 слојна, 500/1
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Дрвени стапчиња 

шифра: Т-1236
пакување:200

бар код: 5319991188853

25см 100/1
Дрвени стапчиња 

шифра: Т-3023
пакување:200

бар код: 5319991188839

15см 100/1

Дрвени стапчиња 

шифра: Т-7342
пакување:200

бар код: 5319991188846

20см 100/1

Дрвени стапчиња
за кафе 14cm 

шифра: Т-551
пакување:500/1

BOX: 50
бар код: 5319991188877

Салветка MIX PARTY 20/1

шифра: Т-433
пакување: 24/1

 

шифра: Т-529/528
пакување: 20/1

BOX: 20

 

шифра: Т-0105
пакување: 300/1

BOX: 8

 

40х40, 2 слојни,
Салветки Лукс печатени

шифра: Т-537
пакување: 300/1

BOX 8/1

40х40, 2 Слојна

33х33, 2 Слојна

33х33,
40х40, 2 Слојна шампањ/црна

40х40, 2 Слојна бела

40х40, 250/1

40х40, 300/1

33х33,

Салветки

Салветки

Салветки детскиСалветки

Салветки

Салветки печатени

Салветки печатени

Салветки округли

шифра: Т-0109
пакување: 250

BOX: 6/1

шифра: Т-530
пакување: 250/1

BOX: 6

шифра: Т-1303
пакување: 20/1

BOX: 500
Бар код:12345676612

шифра: Т-538
пакување: 6/1

шифра: Т-537
пакување: 8/1

шифра: Т-540
пакување: 20/1

BOX: 500
Бар код: 531989

Дрвени стапчиња
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Дрвени вилушки

Дрвени стапчиња за коктел 

Дрвени лажици 

шифра: Т-516
пакување:10/1

шифра: Т-550
BOX: 100/1

бар код: 1234373

шифра: Т-255
BOX: 100/1

бар код: 1234588662247

шифра: Т-517
пакување:10/1

12см 100/1 микс

Дрвени стапчиња 
за ражничи

шифра: Т-231
бар код: 8697837744454

240мм 200/1

Дрвени стапчиња за 
кетеринг 

Дрвени стапчиња за 
кетеринг 

Дрвени стапчиња за 
кетеринг 

шифра: Т-257
BOX: 100

бар код: 12345923

9см 100/1 12см 100/1 15см 100/1

шифра: Т-256
BOX: 100/1

бар код: 1234511223231

Чепкалки за заби
завиткани 

Чепкалки за заби Чепкалки за заби Чепкалки за заби 

Чепкалки за заби
незавиткани 

Чепкалки завиткани 

шифра: Т-7319
пакување: 50

бар код: 531991188778

шифра: Т-512
пакување: 24

шифра: Т-919
пакување: 12

шифра: Т-541
пакување: 10

Бар код:5319991188808

шифра: T-7318
пакување: 50/1

бар код:5319991188785 

 

шифра: Т-271
пакување: 50/1

бар код: 8699303300898

1000/1

200/1 400/1 100/1

1000/1

ЕКО 500/1

Чепкалки за заби
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Цевки

100/1 1000/1, микс црни/црни Дебели мохито 500/1

Пластични цевки

Пластични цевки 
за фрапе 100/1

Пластични цевки 
100/1

Пластични цевки 260мм 
100/1 златни

Пластични цевки во 
хартија 500/1

Пластични цевки 260мм
100/1 црни

Пластични цевки за смути 
50/1

Пластични цевки зглобни 
500/1, Црни / микс 

Пластични цевки 260мм
 100/1, микс 

Пластични цевки Пластични цевки

шифра: Т-7353
пакување: 100/1
бар код: 8606100855025

шифра: Т-384
пакување: 100/1

бар код: 8606100855230 

шифра: Т-545
BOX: 100/1

бар код: 6926949200032

шифра: Т-548
BOX: 100/1

бар код: 6926949055182 

шифра: Т-385
пакување: 20/1

бар код: 

шифра: Т-547
BOX: 100/1

бар код:6926949055182 

шифра: Т-549
BOX: 100/1

бар код: 6926949295281 

шифра: Т-387
пакување: 20/1

бар код: 

шифра: Т-546
BOX: 100/1

бар код:6926949055182 
 

шифра: Т-7352
пакување: 10/1

шифра: Т-35045
пакување: 20/1
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Сунгери

1/1 перфетто, абразивен 8.5х6х4

1/1, 20х12х6 1/1 Kендо, 11.7х9.1х3 1/1

Сунгер за садови

Сунгер во боја Perffeto Сунгер за деца Јунгле Авто крпа во кутија Кендо

шифра: Т-0023
пакување: 80/1

бар код: 8606106348767

шифра: Т-413
пакување: 30/1

бар код: 8600102934610

шифра: Т-359
пакување: 36/1

бар код: 8606109288145

шифра: Т-360
пакување: 20/1

бар код: 8600102934962

Супер лукс 
Сунгер за туширање

шифра: Т-0024
пакување: 20/1

бар код: 86061606343477

шифра: Т-0083
пакување: 30/1
бар код: 8606106318460

Сунгер универзал

Трулекс 3/1 Кендо
Сунгереста крпа

шифра: Т-238
пакување: 40/1

бар код: 8600102934917

2+1 гратис, 9.5x6.5x4
Сунгер Perfetto абразивни

шифра: Т-7357
пакување:60/1

бар код: 8600102934344

10/1, 7.8х5.5х2.5

1/1, 32x32

Сунгер Perffeto абразивни

Гумени Ракавици 
T-0068 Гумени Ракавици S,М,L,XL 

Ракавици ХДПЕ 100/1

Микро фибер крпа Perfetto

шифра: Т-358
пакување 20/1

шифра: Т-339

шифра: Т-357
пакување:30/1

бар код: 8606109288244 

Медицински Ракавици 
М/Л  100/1

шифра: Т-155
пакување: 20/1

пакување: 12/1,
ВОХ: 300

Ракавици
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100/1

За 2 кафиња

Ластики за тегла 

шифра: Т-411
50 ВОХ

Картонски подметач

шифра: Т-263
пакување: 50/1
200 ВОХ

8/1
Кесе за печење

шифра: Т-137
пакување: 50/1

бар код: 8697837743495 

За 4 кафиња
Картонски подметач

шифра: Т-264
пакување: 50/1

200 ВОХ

Разно

Тост/Сендвич

1,5кг брикети

ароматизирани ароматизирани/печатени

100/1
Книжно кесе 

Кумур за скара

Влошки за писоар Влажни марамици

Целофан за завивање
шифра: Т-490

пакување: 5кг.

шифра: Т-0036
пакување: 12/1

шифра: Т-0132
пакување: 1/1

шифра: Т-113
пакување: 1000/1

шифра: Т-386
пакување: 100

2кг брикети 10кг , прва класа

10кг.

Кумур за скара Кумур брикети

Пластиф. месарска хартија

шифра: Т-0034
пакување 12/1 шифра: Т-508

шифра: Т-236
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Ознака за производи произведени во Тимас

20252025

Д.П.Т.У „ТИМАС“ ДООЕЛД.П.Т.У „ТИМАС“ ДООЕЛ
УЛ. „НАРОДЕН ФРОНТ“ 41, 2400 СТРУМИЦА, МАКЕДОНИЈАУЛ. „НАРОДЕН ФРОНТ“ 41, 2400 СТРУМИЦА, МАКЕДОНИЈА
МАГАЦИН - ИНДУСТРИСКА ЗОНА 375 ВАСИЛЕВОМАГАЦИН - ИНДУСТРИСКА ЗОНА 375 ВАСИЛЕВО

Магацин +389 (0) 34 323 363
Трг. Патник Струмица - Гевгелија - Дојран 075/343-969
Трг. Патник Кавадарци - Радовиш - Штип 075/255-510

Трг. Патник Битола - Охрид - Прилеп 076/200-306
Е-mail: timasdooel@gmail.com

Оддел за продажба - НИКОЛА 076/466-256
Оддел за производство - ЈОВАН 076/228-010


